

Vətəndaş cəmiyyəti nümayəndələri və ictimai fəallar ekoloji cinayətə və qanunsuz istismara etirazlarını davam etdirirlər

Sarsılmaz iradə

Şaxtalı kəskin hava şəraiti ekofəalların
Laçın-Xankəndi yolundakı aksiyasına mane ola bilmir

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazilərdə faydalı qazıntı yataqlarının, xüsusilə "Qızılulaq" qızıl və "Dəmirli" mis-molibden yataqlarının qanunsuz istismarına etiraz olaraq ekofəallar və QHT təmsilçiləri Şuşa şəhərində - Laçın-Xankəndi yolunda aksiyanı davam etdirirlər. Hava şəraitinin kəskin dəyişməsinə, Şuşadakı qara, çovğuna baxmayaraq, bir aydır ki davam edən aksiyada etirazçılar yorulmadan tələblərini irəli sürür, şüarlarını səsləndirirlər.

Qeyd edək ki, aksiyanın 29-cu günündən etibarən Şuşaya qar yağıb və havanın temperaturu mənfə 13 dərəcəyə qədər düşüb. Amma ekofəalları, vətəndaş cəmiyyəti üzvlərini şaxtalı hava qorxutmur.

Aksiyaçılar ilk gündən Azərbaycan ərazilərindəki mis-molibden və qızıl yataqlarının qeyri-qanuni istismarının dayandırılmasını, həmin yataqlarda azərbaycanlı mütəxəssislərin monitorinq keçirməsinə rus kontingentinin şərait yaratmasını, Rusiya sülhməramlılarının komandanı Andrey Volkovun əraziyə gələrək onlarla danışmasını, təbii sərvətlərimizin qanunsuz şəkildə istismarı və başqa ölkələrə daşınmasını, həmçinin Ermənistanın ərazilərində ekoloji terroru dayandırmasını tələb edirlər. Torpaqlarımız 30 il ərzində erməni vandalları tərəfindən məhv edilib, təbii

sərvətlərimiz talanıb və həmin ərazilərdəki meşələrimiz qırılıb, çaylarımız güclü çirklənməyə məruz qalıb. Oxçuçaydakı çirklənmə səviyyəsi, çayın suyunun istifadə üçün yararsız hala gəlməsi, eyni zamanda biomüxtəlifliyin məhvi ermənilərin hələ də ekoloji terroru davam etdirdiyini göstərir. Ermənistan ərazisindən axıdılan tullantı suları çayın suyunu yararsız hala salır. Bununla bağlı dəfələrlə beynəlxalq təşkilatlara müraciət olunsun belə, heç bir reaksiya yoxdur.

30 gün ərzində bir gün belə olsun tələblərindən dönməyən, şüarlarını səsləndirən, yorulmadan iradə, əzm nümayiş etdirən aksiya iştirakçıları məsələ həll olunana qədər etiraz aksiyasını davam etdirəcəklər. Bu birliyi, əzmi şaxta, boran belə yıxa bilmirsə, görünən odur ki, heç kim sındıra bilməyəcək. Aksiya

başladığı günlərdən ermənilər və onların havadarları etirazçıların Laçın-Xankəndi yolunu bağladığını, humanitar maşınların keçməsinə maneə yaratdığını deyərək aksiyanın məqsədinin, guya, başqa olduğunu, siyasi xarakter daşdığını iddia etsələr də, 30 gün ərzində hər şey açıq-aşkar görünür. Gün ərzində, demək olar ki, dəfələrlə Rusiya sülhməramlılarına məxsus nəqliyyat vasitələri, humanitar maşınlar maneəsiz şəkildə bu yoldan keçirlər. Aksiya iştirakçıları yoldan çəkilərək avtomobillərin keçidi üçün dəhliz açır və onların keçməsinə şərait yaradırlar. Yəni ermənilər aksiyaya başqa don geydirməyə çalışsalar da, bu, mümkün deyil. İlk gündən deyildiyi kimi, bu, ekofəalların dinc aksiyasıdır. Elə buna görədir ki, ilk gündən təhlükəsizlik tədbirlərinə ciddi əməl olunur və hər hansı insi-

dent yaşanmır. Aksiyaçılar dinc şəkildə şüarlarını səsləndirir, tələblərini irəli sürür, aksiya çərçivəsində fləşmob keçirir və dövlət himnimizi səsləndirirlər.

44 günlük Vətən müharibəsindən sonra daha acınacaqlı vəziyyətə düşən Ermənistan isə təkbaşına heç nə edə bilmədiyini görərək, hər dəfə sığınmağa yer axtarır. Təkcə yalan məlumatların, riyakarlığın köməklərinə gəlmədiyini görüb özlərinə dəstək umurlar. Təbii ki, onlara qucaq açanlar da olur. Hər vaxtlə aksiyanın məqsədinin başqa olduğuna dünya ictimaiyyətini inandırmağa çalışan ermənilər bunun alınmadığını görüb Fransadan yardım istədilər. Təbii ki, ermənipərəst dövlət onların istəklərini geri çevirmədi. Azərbaycan əleyhinə kampaniyaya başladılar və ölkəmizə qarşı BMT Təhlükəsizlik Şurasında qətnamə qəbul edilməsi

üçün səs göstərdilər. Söyləri bir nəticə vermədi, iclas çağırılmasına nail olsalar da, ermənipərəst, qərəzli, ədalətsiz sənəd qəbul olunmadı.

Ümumiyyətlə, çox ağır vəziyyətdə yaşayan Ermənistan öz vətəndaşlarına sahib çıxma bilmədiyi halda Qarabağda yaşayan ermənilərə də ciddi zərbə vurur. Azərbaycan hər zaman Qarabağda yaşayan ermənilərin Azərbaycan vətəndaşlığını qəbul etdikləri halda digər vətəndaşlarla eyni hüquqa malik olacaqlarını deyir və onların arxasında da durur. Qarabağ ermənilərinin acınacaqlı durumu göz qabağındadır. Bir neçə gün əvvəl Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan ərazidən mülki erməni sakin Azərbaycan Ordusunun postlarının birinə yaxınlaşaraq kömək istəyib, ac olduğunu, üsüduyünü və siqaret istədiyini bildirib. Bu cür pis vəziyyətdə olan ermənilərin sayı bir deyil, minlərlədir.

Bizimkilər erməni sakininə yemək, siqaret verib, Şuşada - Xankəndi-Laçın yolu üzərindəki aksiya yerindən Xankəndiyə yola salıblar. Bu bir daha Azərbaycanın hər zaman humanist mövqedə olduğunu göstərir. Bütün bunlar eyni zamanda Qarabağda yaşayan erməni əhalisinin hansı acınacaqlı vəziyyətdə yaşadığını, onların çıxış yolunun, təhlükəsizliyinin isə yalnız Azərbaycana bağlı olduğunu sübutdur.

Əsmər QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"

